
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN48594

995 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 7m² terrass till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003

2
Sovrum  

1
Badrum  

112m²
Planlösning  

7m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxig fastighet till salu i ett av de bästa lägena i
Barcelonas historiska centrum, med utsikt över Plaça de
Palau.

Få lägenheter i Barcelona har så mycket karaktär som denna. De kala tegelväggarna
och höga katalanska valvtaken är en påminnelse om att vi befinner oss i en byggnad
med anor från 1800-talet.

Vardagsrummet har en bekväm soffa och ett fantastiskt matbord i massivt trä, medan
väggarna har en verkligt original inredning: en väggmålning, blommorna på väggen
och de ljusgröna plattorna som kontrasterar mot kökets vita moderna, minimalism.
Dess ö kommer att glädja kockarna bland er.

När vi kliver ut på den avlånga balkongen kan vi njuta av majestätisk utsikt över Pla
de Palau, marknadstorget i det medeltida Barcelona och en port för allt som anlände
till staden från havet.

Följ hallen så kommer du till det stilrena badrummet och dess rymliga dusch. Nästa
upp är enkelrummet med sina charmiga dekorativa detaljer och ett litet skrivbord.

Slutligen finns det stora dubbelrummet med sin king size-säng och TV.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn48594

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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